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Amendment 0005 is hereby incorporated into solicitation SP3100-08-B-5011 and shall become 
part of any contract. 
 
Amendment 0005 is being issued to answer vendor questions. 
 
Building 286 
Question #1:  What is the manufacturer for the existing panel in building 286?   
This question was answered in amendment 0004, however, the below answer contains 
additional information. 
 
Answer #1: Panel board in bldg 286 is a Challenger panel.  The panel is a 200 amp 30 circuit 
panel that already has six double breakers in it. 
TYPE 3SB20(30-42)CN 
 
Question #2:  Building 286 existing electrical panel and wiring is full. If the existing circuits and 
wiring is used for the exhaust fans and the breakers for the rooftop units are replaced as stated, 
we will still need a 2 pole breaker installed for the new wall heater. If a new circuit is run for the 
exhaust fans another 20a 1pole breaker is needed. 
 
Is a sub panel required or can another tandem breaker be installed? 
 
Answer #2:  There is available space for additional tandem breakers to be installed, but may 
require minor rearranging of existing breakers to allow the new tandem breakers to be installed 
in the allowable tandem spaces of the panel. 
 
Question #3: The existing wiring is Romax in this entire building. The prints call for ¾ conduit for 
feeds. 
If the existing feeds are not undersized can they be reused for the new equipment?   
 
Answer #3:  Yes. 
 
Question #4:  Can either Romax or MC cable be used for new feeds above ceilings or fished in 
walls?   
 
Answer #4: Yes. 
 
Building 69 
 
Question #5:  The existing wiring in this building is almost all MC cable. 
Can the existing circuits be reused if not undersized for the new equipment?   
 
Answer #5:  Yes. 
 
Question #6: Can MC be run above ceilings and fished in walls?   
 
Answer #6:  Yes. 
 
Print #2 of 3 for building 286, item # 18 states to use foil forced 9 inch batt insulation above the 
ceiling tile. Print 2 of 3 for building 69, item # 17 states use fiberglass batt insulation but does 
not state foil back. 
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Question 7#:  Does the insulation need to be foil backed? 
 
Answer 7#:  Yes, the insulation needs to be foil backed. 
 
Question 8#:  9” insulation is not manufactured as a standard size.  Do you want 6” R19 or 10” 
R30?  Note: R30 is approximately 2 times the cost. 
 
Answer 8#:  Use R30 10” Insulation. 
 
Question #9:  The latest addendum calls for the replacement of all ceiling tile in both buildings 
as well as replacement of the insulation above it.  How thick should the insulation be and does 
there need to be a vapor barrier on it? 
 
Answer #9:  See answers to above questions 7 & 8. 
 
The bid opening date remains September 25, 2008, 2:00 PM., Building 404. 
 
All other terms and conditions remain unchanged. 
 
 

END OF AMENDMENT 0005 
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